Minorum  Sancti  Francisci  concedi- 
tur, 558. 

XXIX.  De  cautione  praestanda  a  fautori- 
bus  haereticorum  ad  fidem  redeun- 

tibus,  et  de  applicatione  poenarum 
in  casu  contraventionis  statutum  ab 

Albanensi  episcopo  confirmat,  561. 
XXX.  Archiepiscopis  et  episcopis,  ut  ex 

muleta  pecuniaria  haereticorum  in- 
quisitoribus  sumptus  suppeditent , 

562. 
XXXI.  Canonizatio  beati  Petri  martyris  Ve- 

ronensis,  professoris  ordinis  fratrum 

Praedicatorum^  et  institutio  suae  fe- 
stivitatis  prò  die  29  mensis  aprilis j, 

562. 
XXXII.  Confirmatio  formae  eligendi  prio- 

rem  generalem  fratrum  ordinis  Ere- 
mitarum  S.  Augustini  eisdem  a  car- 

dinali Sancti  Eustachii  praescriptae , 

566. 
XXXIII.  Approbatio  regulae  a  beato  Fran- 

cisco traditae  Sanctae  Clarae,  et  aliis 

seroribus,  570. 

XXXIV.  Canonizatio  beali  Stanislai  epi- 

scopi Cracoviensis  in  Polonia,  eius- 

que  adscriptio  in  numerum  Sancto- 
rum,  cum  eiusdem  festivitatis  insli- 
tutione  prò  die  8  maii,  577. 

XXXV.  Definitio  quorumdam  articulorum 
circa  ritus  Graecorum,  580. 

XXXVI.  Quod  inquisitores  baereticae  pra- 

vitatis  possint  interpretari  statuta  ec- 
clesiastica et  saecularia  contra  hae- 

reticos edita.  Eosque,  lilios,  ac  ne- 
potes,  et  adbaerentes,  aut  ipsorum 

opera,  beneficia,  et  officia  assequen- 
tes,  illis  privare.  Quodque  accusa- 
torum  et  testium  nomina  publicarc 
non  debeant,  583. 

XXXVII.  Inquisitorum  haereticae  pravita- 

tis  facultas  procedendi  contra  haere- 
ticos, eorumque  fautores,  et  negotio 

inquisitionis  se  opponentes,  ac  Prae- 
dicatores  quaestuarioSj  ac  indulgen- 
tiae  prò  audientibus  praedicationera 
inquisitorum,  vel  eis  auxilium  prae- 
stantibuSj  584. 
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XXXVIII.  Inquisitorum  haereticae  pravi- 
tatis  facultas  absolvendi  a  censuris 

ecclesiasticis  confratres  societatisCru- 

cesignatorum,  prò  sanctae  inquisi- 
tionis  praesidio  institutae ,  et  non- 

nulla indulta  eis  concedendi,  585. 
XXXIX.  Sententia  excommunicationis  in 

Ezelinum,  586. 

XL.  Leges  in  haereticos  eorumque  com- 
plices  latae ,  588. 

XLI.  Privilegia  conceduntur  inquisitori- 
bus,  590. 

XLII.  Confìrmatur  sententia  excommuni- 

cationis lata  ab  archiepiscopo  Can- 
tuarien.  et  totius  Angliae  episcopis 

contra  perturbantes  iura  Ecclesia- 
rum,  591.